FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-012, de 21/06/2016

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS 2

Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS 2, referente às UVs

de Açailândia, Balsas, Barra do Corda, Barreirinhas, Carolina, Caxias, Codó, Governador

Edison Lobão, Imperatriz, Pedreiras, Pinheiro, Santa Inês, Santa Luzia do Paruá, São José

de Ribamar, Timon e Turiaçu, nos termos indicados nos seguintes Anexos:

1. ANEXO I: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Açailândia.

2. ANEXO II: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Balsas.

3. ANEXO III: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Barra do Corda.

4. ANEXO IV: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Barreirinhas.

5. ANEXO V: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Carolina.

6. ANEXO VI: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Caxias.

7. ANEXO VII: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Codó.

8. ANEXO VIII: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Governador Edison Lobão.

9. ANEXO IX: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Imperatriz.

10. ANEXO X: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Pedreiras.

11. ANEXO XI: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Pinheiro.

Página 2 de 2

12. ANEXO XII: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Santa Inês.

13. ANEXO XIII: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Santa Luzia do Paruá.

14. ANEXO XIV: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV São José de Ribamar.

15. ANEXO XV: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Timon.

16. ANEXO XVI: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para a

UV Turiaçu.

17. Cumprindo o previsto nos Itens 10.1. e 10.2. do Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de

05/04/2016, estará aberto das 10:00h do dia 22/06/2016 até às 23:59h do dia 23/06/2016 o

prazo de 02 (dois) dias úteis corridos para interposição de recurso contra o Resultado da

Prova de Títulos 2, referente às UVs de Açailândia, Balsas, Barra do Corda, Barreirinhas,

Carolina, Caxias, Codó, Governador Edison Lobão, Imperatriz, Pedreiras, Pinheiro, Santa

Inês, Santa Luzia do Paruá, São José de Ribamar, Timon e Turiaçu ora divulgado, via

Internet, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade.

18. O texto do presente Edital de Divulgação 002-012 está disponível para consulta na página

deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 21 de junho de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade